

A. V. POULSEN HOLDING ApS

Vejlevej 338
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/02/2019

Vivian Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A. V. POULSEN HOLDING ApS
 Vejlevej 338
 6000 Kolding

CVR-nr: 29618399

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. - 10.132 betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.975	-4.505
Bruttoresultat		-5.975	-4.505
Resultat af ordinær primær drift		-5.975	-4.505
Andre finansielle indtægter		47	161
Øvrige finansielle omkostninger		-4.204	-3.939
Ordinært resultat før skat		-10.132	-8.283
Årets resultat		-10.132	-8.283
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.132	-8.283
I alt		-10.132	-8.283

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.770
Tilgodehavender i alt		0	1.770
Likvide beholdninger			105
Omsætningsaktiver i alt		0	1.875
Aktiver i alt		0	1.875

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-235.659	-225.527
Egenkapital i alt		-110.659	-100.527
Gæld til banker		4	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		106.577	102.402
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.078	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.659	102.402
Gældsforpligtelser i alt		110.659	102.402
Passiver i alt		0	1.875